      И.бр.595/2024
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување,

Сл.Весник на РМ бр.233/18 од 20.12.2018 година, а во врска со член 48 од Законот за извршување)
Извршителот Кети Арсова од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот - закуподавец АД за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење на Републиката - Скопје од Скопје со ЕДБ 4080011521612 и седиште на ул. Орце Николов бр. 138, засновано на извршната исправа Солемнизација – Потврдување на приватна исправа Договор за закуп на деловен простор ОДУ бр.1453/14 од 04.12.2014 година на Нотар Џеват Бучи, против должникот - закупец Друштво за промет,производство и услуги МАНИ К.О. ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ  4030995253225 и седиште на ул.Никола Мартиновски бр.9, за спроведување на извршување, на ден 18.09.2024 година го:
    ПОВИКУВА 

Должникот - закупец Друштво за промет,производство и услуги МАНИ К.О. ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ  4030995253225 и седиште на ул.Никола Мартиновски бр.9, да се јави во кацеларијата на Извршител Кети Арсова од Скопје на бул. Илинден бр.48/2-4 заради доставување на Налог за извршување заради испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 став 2 од Законот за извршување) И. бр. 595/2024 од 17.09.2024 година и  Налог за извршување од сметка на должник врз основа на член 210 став 1 од Законот за извршување И. бр. 595/2024 од 17.09.2024 година, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот - закупец Друштво за промет,производство и услуги МАНИ К.О. ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ  4030995253225 и седиште на ул.Никола Мартиновски бр.9, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка (должник).  
Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат кој е во оптек на целата територија на Р.С. Македонија, како и на веб страната на Комората. 

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на РСМ, од кога започнуваат да течат роковите за постапување. 
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